1

RESOLUÇÃO nº 027, de 12 de maio de 2011.

RECOMPOSIÇÃO das Comissões Permanentes do Conselho
Municipal de Assistência Social - CMAS gestão 2009/2011.

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, em Reunião Ordinária realizada em 12 de maio de 2011, no uso
de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº. 4.537/07.

RESOLVE:

Art. 1º - RECOMPOR as Comissões Permanentes do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS gestão
2009/2011, conforme segue:

Comissão de Avaliação de Documentos, Projetos, Serviços e Inscrições
NÃO GOVERNAMENTAL GOVERNAMENTAL

1 Franciele Cristiane F. Maricato 1 Veralucia Clivati Martins
2 Luiz Antonio Pastorini Lançanova 2 Juliana Renata Tondo
3 Vanderlei Augusto da Silva 3 Inês Aparecida de Paula Dias
4 Salete Gerardi de Lima Chrum 4 Janete Krack Magnagnagno
5 Edemilson Ângelo Lorensi 5 Maria Tereza Chaves
6 Maria de Lourdes Menon Schram 6 Vanice Maria Schaedler
7 Marcia Miyuki Noda Livi 7 Luzia de Aguiar Soares
8 José Antonio dos Santos M. de Araújo 8 Cheila Tatiana L. Guimarães

Comissão de Orçamentos e Finanças
NÃO GOVERNAMENTAL GOVERNAMENTAL

1 Marcelino Pereira da Luz 1 Maria Tereza Chaves
2 Edemilson Ângelo Lorensi 2 Sandra Burkouski
3 Delides dos Santos Lucas 3 Veralucia Clivati Martins
4 José Antonio dos S. M. de Araújo 4 Marcos Antonio R. Pinheiro
5 Suzani Gabriel Sartori Fillus 5 Janete Krack Magnagnagno
6 Alessandra Jerônimo Paganini 6 Luzia de Aguiar Soares
7 Maria Laudelina dos S. Mendes 7 Inês Aparecida de Paula Dias

Comissão da Área de Proteção Social Básica
NÃO-GOVERNAMENTAL GOVERNAMENTAL

1 Marcia Miyuki Noda Livi 1 Luzia de Aguiar Soares
2 Suzani Gabriel Sartori Fillus 2 Juliana Renata Tondo
3 Simone Claudete Buettner 3 Maria Tereza Chaves
4 Maria Lourdes Menon Schram 4 Tatiana Marchetti
5 Delides dos Santos Lucas 5 Salete A. de Almeida Zem

Comissão da Área de Proteção Social Especial de Média e Alta Complexidade
NÃO-GOVERNAMENTAL GOVERNAMENTAL

1 Renata Aparecida de F. T.  da Silva 1 Veralucia Clivai Martins
2 Luiz Antonio Pastorini Lançanova 2 Neusa Eli Figueredo Cerutti
3 José Antonio dos S. M. de Araújo 3 Cheila Tatiana L. Guimarães
4 Maria Lourdes Menon Schram 4 Vanice Maria Schaedler

Comissão de Comunicação Institucional
NÃO-GOVERNAMENTAL GOVERNAMENTAL

1 Vanderlei Augusto da Silva 1 Inês Aparecida de Paula Dias
2 Salete Gerardi de Lima Chrum 2 Janete Krack Magnagnagno

3 Pedro Maria Martendal de Araújo 3 Lucia Fátima de Almeida

4 Luiz Antonio Pastorini Lançanova 4 Salete A. de Almeida Zem

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de publicação. Revogadas as disposições em contrário.

Cascavel, 12 de maio de 2011.

VANDERLEI AUGUSTO DA SILVA
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social